Ing. Alfonso Casalicchio 

Art. 1) In conformità alle premesse, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente Decreto,  è 
liquidata la somma complessiva di €. 197,07 (centonovantasette/07), impegno n° 119 sul capitolo 
150539, Codice Gestionale U.1.03.02.05.005 del Bilancio Regionale per l’esercizio finanziario 2023 con 
consequenziale emissione di mandato di pagamento a favore della ditta  A.I.C.A. Azienda Idrica 
Comuni Agrigentini viale Mediterraneo n.